
                                                              ОБЩИНА  РУСЕ 

 

                                                                  З А П О В Е Д 

                                                                 № РД-01-3165 

                                                             Русе, 21.11.2018  година 

 На основание чл. 135, ал. 3 във връзка с чл. 135, ал. 1, чл. 135, ал. 4, т. 1, чл. 134, ал. 2, т. 

6 от ЗУТ, по аргумент от чл. 136, ал. 1 във връзка с чл. 124а, ал. 7 от ЗУТ и искане с входящ 

№УТ-16-63/12.11.2018 г. от „Дунав“ АД 

                                                             Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 Одобрявам задание и разрешавам изработване на ПУП – ИПР на УПИ III-1238 в кв. 9, 

Източна промишлена зона по плана на гр. Русе 

 

                                                               М О Т И В И:  
 

            Изменението на плана, одобрен със Заповед №477/28.03.1977 г. и Заповед №РД-01-

497/07.03.2013 г. е по искане на собственика. С ПУП се предвижда от УПИ III-1238 в кв. 9, 

Източна промишлена зона по плана на гр. Русе да се обособят два нови урегулирани поземлени 

имота. Запазва се одобрената улична регулация. 

            Да се спазят изискванията на чл. 108, ал. 2 от ЗУТ. 

            Заповедта да се съобщи по реда на чл. 124б, ал. 2 от  ЗУТ. 

            Заповедта подлежи на оспорване в 14 - дневен срок  от съобщаването й чрез Община 

Русе пред Административен съд – Русе по реда на АПК. 

 

 

ДИМИТЪР НАКОВ 

Заместник-кмет на Община Русе 

оправомощен със Заповед № РД01-956/25.04.2013г. на Кмета на Община Русе  

 


